
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

1 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

NUK REALIZON   

REALIZON  

02200126858 

03200159337 
21200141782 

02200110019 
72100031227 

09200129477 
05200828100 

01200622858 
67200074408 

74200023617 
18200157032 

05200835659 
09200129212 

01200547329 
02100173588 

09200129410 
05200835923 

07200257926 
75200103028 

05200833811 
05200815255 

01200673133 
09200140581 

13200076597 
67200081676 

05200832748 
05200835717 

02200126643 
01200673158 

ILIJESKI 

NOVICA 
LJUPÇO 

VESNA 
TANJA 

IZAIR 
MIROSLAV 

GORDANA 
LASTE 

KIRO 
GJORGJI 

ZLATKO 
ISAN 

STEFÇE 
SULTANE 

LIDIJA 
SLAVKO 

MERSIM 
BLAGOJA 

OSMAN 
MARGARETA 

CANE 
NIKOLINA 

VANÇO 
STANÇE 

ZARKO 
LJUBICA 

FEJSAL 
LILJANA 

SREBRE 

GJORGIEVSKI 
SERAFIMOV 

JAKIMOSKA 
SIMJANOSKA 

NEIMI 
PETROVSKI 

ATANASOVSKA 
MISEV 

MOJANOSKI 
OKOV 

DIMOVSKI 
OSMANI 

GJORGOVSKI 
AJDINI 

DIMITRIJEVSKA 
JORDANOV 

SKRIJELJ 
BOGDANOVSKI 

RAMADANI 
KUSEVSKA 

TRENÇEVSKI 
JANESKA 

IÇEV 
MITEVSKA 

VELJANOSKI 
ILIEVSKA 

BEKIRI 
ROJKOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

1 

2 
3 

4 
5 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri 
rendor 

5 

24 

29 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

2 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

05200839206 

05200814241 

01200661146 

05200639002 

01200305751 
05200745767 

04200386623 
05200835212 

05200829546 
01200672465 

05200832250 
05200835600 

05200720935 
05200818622 

05200814217 
05200816261 

05200835451 
05200819166 

01200500807 
05200835543 

08200152760 
05200819828 

05200804192 
09200117183 

05200836475 
05200803202 

03200162885 
03200147506 

18200142091 
05200835972 

08200154527 

TONI 

TONI 

ZORAN 

ZORAN 

DIMÇE 
LIDIJA 

ATINA 
BOZA 

LJUBICA 
SPRESA 

GORDANA 
VIKTORIJA 

EMILIJA 
NAZMI 

ELJUARD 
SALIJA 

VESNA 
LILIJANA 

JON 
ACO 

SASO 
SVETOZAR 

ACO 
BERAT 

VIOLCA 
SASO 

MOMÇILO 
SUZANA 

SUZANA 
VESNA 

LILJANA 

MOMIROVSKI 

VELJANOVIK 

RISTEVSKI 

GLIGOROV 

JOVANOVSKI 
NEDANOSKA 

VELESKA 
TORTEVSKA 

MILADINOVSKA 
KERIMI 

STOJANOVSKA 
UZUNOVA 

NEGRIEVSKA 
ISMAILI 

MURTEZANI 
TAHIR 

STAMBOLIEVA 
STOJANOVSKA 

MICKOVSKI 
PETROVSKI 

ACESKI 
GOSPODINOVSKI 

GEORGIEVSKI 
IDRIZI 

AZEMI 
EFREMOV 

BOZINOVSKI 
RAKIK 

ÇALKOVA 
SIMJANOVSKA 

NIKOLOSKA 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR PUNE PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR PUNE PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

184 

343 

MUAJI  373 

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

3 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

05200803798 

05200833928 
05200821303 

05200852696 
01200690301 

05200852902 
05200852761 

01200661435 
08200132382 

05200836897 
05200853082 

05200853009 
01200690251 

05200804770 
08200156563 

07200260391 
05200852613 

01200690285 
05200808987 

05200847712 
23200017103 

01200614608 
07200256050 

06200165576 
01200690244 

08200157959 
06200181680 

07200260342 
05200835311 

06200201405 
13200078494 

06200199427 

KOSTA 

IGOR 
DRAGAN 

GJORGJI 
ALEKSANDAR 

ZAKLINA 
BENI 

DAVOR 
CANE 

RISTE 
JULIJANA 

ADIL 
LJUPÇO 

SVETLANA 
SASO 

KIRE 
SASO 

STEVÇE 
SLAVICA 

LJUPÇO 
STOJMIR 

VESNA 
VLADO 

ATANAS 
DRAGI 

MARIJA 
MIMOZA 

ILÇE 
ÇEDOMIR 

TONI 
FROSKA 

DIMITAR 

MIHAJLOVSKI 

VELKOVSKI 
TASIK 

FILIPOVSKI 
BOJADZIEV 

MITROVSKA 
ELEZ 

NAUMOVSKI 
OGNENOSKI 

GASOSKI 
DIMOVA 

RADONÇIK 
PETROVSKI 

POPOVSKA 
LEVKOSKI 

MAÇAVELOV 
KUZMANOSKI 

SAMARDZIEVSKI 
FIDANOSKA 

MADZOVSKI 
GJORGJIESKI 

HRISTOVSKA 
ZDRAVEVSKI 

NAKOV 
SURBEVSKI 

KONESKA 
KOSTOVA 

KOLEV 
MITEV 

TASEVSKI 
STOJANOVA 

NUSKOV 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

184 

343 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

4 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

01200685442 

05200658705 
07200248693 

04200407171 
06200202551 

05200792108 
03200165565 

07200260243 
06200202593 

13200068206 
06200202643 

19200198869 
03200165508 

19200198042 
01200689261 

19200221208 
05200550415 

02200124044 
01200586087 

09200160621 
04200360560 

28200040468 
13200078551 

83200016083 
05200421534 

09200140383 
11200673629 

79200012148 
28200117506 

13200078544 
03200162877 

28200093376 

DRAGICA 

GORDANA 
MILAN 

ELMAS 
TANJA 

ABIT 
MUNIBE 

BLAZE 
MILOJKA 

RISTO 
DIMKO 

MARKO 
BARIJE 

KOSTADINKA 
DRAKÇE 

BLAGA 
BLAGOJÇE 

SASO 
SNEZANA 

GARIP 
ZORICA 

DIVNA 
MITKO 

MOME 
DRAGAN 

BAJRAM 
MINTAS 

IFTIM 
NEVENKA 

DEMIRALI 
LENÇE 

DUSKO 

MITROVSKA 

MANEVSKA 
PERISIK 

ASA 
PANOVA 

LJURI 
BAJRAMI 

IGNATOVSKI 
TODOROVA 

KOLEV 
KITANOV 

SAKALIEV 
ZAHIRI 

VELKOVA 
BRDAROSKI 

KONESKA 
PETKOVSKI 

PETRESKI 
PETREVSKA 

JUSUFI 
PETKOSKA 

STOEMRINOVSKA 
MICEV 

DODEVSKI 
JAKIMOV 

IBISI 
JUSKOSKI 

PETROVSKI 
JOÇEVSKA 

SAVLEV 
VELIÇKOVSKA 

JANGELOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

184 

343 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

5 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

07200162357 

08200158155 
05200838554 

21200201719 
13200078379 

05200852852 
09200160662 

05200852514 
07200260383 

25200071105 
01200550687 

05200814597 
13200078510 

05200529781 
05200838463 

05200851730 
05200674231 

07200260300 
18200162222 

07200260284 
08200157652 

08200157751 
05200853116 

13200078569 
06200195474 

18200139394 
09200103910 

05200828704 
03200165557 

05200851615 
01200586822 

13200078536 

NEVENKA 

DUSAN 
TRAJÇE 

GORAN 
MARA 

KAROLINA 
IBRAIM 

FIKRET 
JONÇE 

LENÇE 
PETKO 

BETINA 
SOFKA 

ALEKSANDAR 
SLAVE 

IGORÇE 
LJUBICA 

KATERINA 
TASIJA 

LJUBE 
BRANISLAV 

SUZANA 
DIMÇE 

UBAVKA 
BRANKO 

SUZANA 
STOJADIN 

IVICA 
ORHAN 

MEVMED 
TOME 

SLOBODANKA 

ALEKSOVSKA 

VOJNESKI 
DIMOVSKI 

GJORGJIEV 
ATANASOVA 

JOVANOVA 
EMSIJI 

ASANI 
JANKOV 

TRAJÇEVSKA 
MITANOVSKI 

ILIK 
JANEVA 

VASILENKO 
GJORGIEVSKI 

GJORGIEVSKI 
JOVANOVSKA 

RADINOVSKA 
PETKOVA 

GIOVSKI 
ATANASOSKI 

VASILESKA 
TRAJKOSKI 

DONEVA 
STEFANOVSKI 

KOSTOVA 
LAZARESKI 

MIRÇEVSKI 
ZUKOV 

ABDULAI 
BELIMAÇEVSKI 

PANAJOTOVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

184 

343 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

6 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

05200700853 

23200017061 
04200407213 

05200831286 
04200405159 

28200106392 
05200853090 

05200853165 
23200017137 

03200165490 
05200852456 

05200839594 
28200114966 

05200853140 
05200853496 

07200259815 
18200162925 

05200852688 
05200853405 

05200851987 
03200164840 

66200036136 
08200157876 

05200851201 
07200257181 

05200853314 
01200690335 

05200852969 
05200531571 

13200078585 
18200162073 

05200853272 

DUNAVKA 

AHMED 
SASO 

RADE 
LIDIJA 

MIRA 
VASIL 

MIRJANA 
MARJAN 

SUNÇICA 
BILJANA 

LIDIJA 
BISTRA 

DIMITAR 
SLAVICA 

ELIZABETA 
SAVA 

JANA 
BILJANA 

SNEZANA 
DEJAN 

BORIS 
ELIZABETA 

LJUPÇO 
ROZA 

SAVE 
GJORGJI 

SNEZANA 
ÇEDO 

VALENTINA 
BLAGORODNA 

VALENTINA 

GROZDANOSKA 

DZAFERI 
TODOROSKI 

EFTOSKI 
BUDZAKOSKA 

DIMITROVSKA 
SRPANOV 

KRSTOVSKA 
TRAJANOSKI 

KIPRIJANOVSKA 
DIMOVA 

JOVANÇEVSKA 
ATANASOVA 

CVETKOSKI 
BOZAROSKA 

NAKOVA 
SMILKOVA 

POP ILIEVA 
PETROVSKA 

PANDAZIEVA 
DENKOVSKI 

JAKIMOVSKI 
SEKULOSKA 

GJORGJIEVSKI 
RZAROVA 

ALEKSIK 
MITROVSKI 

TOMESKA 
ILIK 

DAUTOVA 
KUCIROVA 

STOJKOSKA 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

184 

343 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

7 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

REALIZON  

02200104301 

05200829710 
05200828688 

25200076674 
05200853322 

05200851458 
06200198619 

05200845617 
05102161584 

05101882214 
05102138087 

07100276083 
08200157843 

07200257611 
05200853306 

08200148792 
05200852712 

23200016386 
01200688735 

05200853017 
03200165573 

01200644977 
07200260417 

03200165524 
05200852654 

05102164224 

18200147504 
05200645074 

08100301970 

JUSUF 

NEHAL 
DZELJAN 

TONI 
ROZETA 

SVETLANA 
VALENTINA 

ZORAN 
SNEZANA 

BRANKA 
SILVIJA 

ALTANA 
ZVONKO 

LJUPÇO 
STEVO 

SASO 
ZLATKO 

EMIN 
JOVE 

TOME 
MARINA 

MENDE 
VALERIJA 

ALEKSANDAR 
MARINA 

SONJA 

GJOKO 
SNEZANA 

NEVEN 

EJUPI 

REDZEP 
KADRIEVSKA 

MITREVSKI 
SMUGRESKA  
STEFANOVSKA  
ONÇEVSKA 
IVANOVA 

AVRAMOVSKI 
KUSI 

VELIÇKOVSKA 
TRENÇEVA 

ICKOVA 
JOVANOSKI 

PETRUSEV 
ZLATANOV 

KOSTOV 
KRSTESKI 

BANESKI 
TANASOVSKI 

PETRESKI 
PESIK 

DASKALOVSKI 
VELIÇKOVA 

STOJIMANOVSKI 
ANGELOVSKA 

STANKOVSKA 

JANÇEV 
ANGELESKA 

SAMARDZIOSKI 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

175 
176 

177 
178 

179 
180 

181 
182 

183 
184 

1 

2 
3 

4 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

184 

113 

343 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

8 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

02100281811 

13100047375 
02100243704 

67100082121 
05100341105 

08100273633 
08100131237 

11100351623 
05102170973 

73100031126 
13100231839 

05101914025 
11100663837 

05102168266 
05101009883 

09100208009 
13100308785 

11200753793 
29200127396 

05200853397 
19200221968 

75200241927 
05200852589 

05200852936 
13200070665 

21200211056 
05200851599 

09200128693 
08200157900 

05200853074 
05200845419 

08200157827 

BORKA 

VANÇO 
SOKOLKA 

MUSTAFA 
GJORGI 

HUSNIJA 
SASO 

MIRJANA 
HAJDAR 

DRAGANA 
PETRE 

JULIJA 
ANDREJ 

SAMI 
SEJDI 

IDRIZ 
LJUPÇE 

ANNELIESE 
MIRKA 

ORCE 
ILIJA 

TRAJAN 
SREÇKO 

HRISTINA 
MOMÇILO 

MIRJANA 
ADIL 

TONI 
MIHA 

SPASIJA 
KENAN 

DARE 

SIDOROSKA 

TASEV 
PETRESKA 

IBRAIMOV 
STOJANOSKI 

KUKULJAC 
DIMOSKI 

STEVOSKA 
STAVILECI 

STANKOVIK 
ILIEV 

ILIJEVSKA 
NASEVSKI 

IBRAIMI 
SADIKI 

JONUZI 
GJORGIEV 

STEVKOVSKA 
MARINOSKA 

PETROVSKI 
ANGELOV 

GJORGJIEVSKI 
KOLEV 

DIMITRIOSKA 
JOSIMOVSKI 

MANEVA 
MUSTAFA 

ILIJEVSKI 
NIKOLOSKI 

TRAJKOVSKA 
VELII 

JOVANOSKI 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

113 

343 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

9 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

05200852803 

19200205490 
05200853173 

07200258668 
06200197637 

08200157801 
05200852886 

05200851177 
05200851649 

05200852738 
05200824620 

08200157561 
05200778412 

04200404566 
18200162636 

01200688164 
13200078593 

03200165516 
09200150929 

05200853389 
06200168646 

05200852860 
23200016923 

05200852977 
09200160688 

19200221844 
03200165540 

23200017160 
05200852308 

05200842507 
04200407148 

05200852142 

MARTIN 

ZORAN 
SVETLANA 

LEFTERKA 
LENÇE 

SLOBODAN 
BLAGOJÇE 

SAFET 
CVETAN 

BLAZO 
ANKICA 

ILIJA 
LILJANA 

MISKO 
MILICA 

TONI 
ZULFI 

ZIKO 
KADIVKA 

SNEZANA 
RAIM 

DRAGI 
MILICA 

MARJAN 
SONJA 

BLAZO 
LILA 

VESELIN 
SONJA 

VLASTO 
MIRÇE 

LIDIJA 

UGRINOVSKI 

SAZDOVSKI 
VELKOVSKA 

TRAJKOVA 
STERJOVA 

VELKOSKI 
CVETANOVSKI 

ISMAIL 
MAKSIMOVSKI 

TANEV 
PETROVSKA 

NIKOLOSKI 
MATEVSKA 

TALAMANOSKI 
ANGELOVA 

ILIOVSKI 
MUTEVA 

KOSTOVSKI 
NEDELKOVSKA 

CRNIÇIK 
VELIOV 

MARKOVIK 
LAZAREVSKA 

VELIÇKOVSKI 
TOFILOVSKA 

ORESKOV 
BOGDANOVSKA 

KRSTESKI 
GROZDANOVSKA 

JOVÇEVSKI 
ÇIPANOSKI 

STEFANOVSKA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

113 

343 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

10 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

08200157744 

04200406538 
18200156661 

13200078486 
05200853280 

05200848314 
28200086693 

05200844214 
08200157819 

07200260292 
01200476370 

04200239822 
05200846250 

08200157660 
08200157884 

08200156738 
13200078577 

28200076777 
01200688420 

29200032042 
19200221521 

06200202270 
66200036193 

86200008125 
02200125249 

13200075466 
04200405670 

18200162123 
01200046330 

02200124044 
06200197561 

05200850146 

VIOLETA 

ZORAN 
TATJANA 

IVAN 
LJUBOMIR 

JUSUFI 
SANDE 

KATERINA 
KOSTA 

SILVANA 
TODE 

VOJO 
BLAGE 

NATASA 
DEJAN 

RISTO 
BILJANA 

FIDANÇO 
MIMOZA 

KRISTINA 
VLATKO 

JASAR 
DRAGICA 

DUSKO 
BESIM 

MITKO 
ZIVKO 

DOBROSAV 
MILE 

SASO 
MARJAN 

VLATKO 

KUSESKA 

SOLAKOSKI 
BUKRSLIEVA 

TRAJKOV 
SOKOLOVSKI 

RAMIZ 
CEKOVSKI 

BOZINOVSKA 
KIROVAKOV 

JOVANOVA 
ILIJEVSKI 

SPASEVSKI 
PETKOVSKI 

SARKOSKA 
NAUMOSKI 

KOSTADINOV 
VASILEVA 

GJEORGIEVSKI 
JANKULOVSKA 

PESINOSKA 
ILIEV 

MEMEDOV 
ILIEVSKA 

ILIEVSKI 
IZAIRI 

MANOLEVSKI 
KRSTANOVSKI 

MITROVIK 
MIHAJLOV 

PETRESKI 
SPASOV 

SPASOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  

69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

113 

343 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

11 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

D.T. NUK REALIZON   

D.T.REALIZON  

01200688313 

01200687935 
06200197397 

04200406041 
05200853231 

05200848553 
05200590346 

75200241471 
18200162578 

08200157629 
04200405811 

29200081148 
18200162685 

02200128540 
03200165599 

07200260375 
05200829520 

23200017111 
09200160654 

05200852746 
06200202601 

75200129130 
05200852415 

08200157850 
03200114282 

05200843448 
05200824703 

TOME 

SLOBODAN 
MARIKA 

KREMTEMRI 
CVETA 

KOSTA 
RADE 

MOME 
TIMÇO 

PETRE 
PERO 

MUSTAFA 
VENCI 

JULIJANA 
MAJA 

SLAVICA 
VERKA 

JOVAN 
TANJA 

NATASA 
ANETA 

BLAGOJA 
MAJA 

ANTIGONA 
MIMOZA 

STEVÇE 
SVETLANA 

DIMOVSKI 

VELJANOVSKI 
SAZDOVA 

MELA 
TEMELKOVSKA 

FLOROV 
STAMENKOVSKI 

KRSTEVSKI 
RIZOV 

RISTESKI 
KOLESKI 

USEINOSKI 
GAVROVSKI 

JOVANOVSKA 
STEFANOVSKA 

AJDAROVA 
PETKOVSKA 

STAMENKOSKI 
SAVESKA 

KUZMANOVSKA 
RUNTEVA 

BANDOSKI 
RISTEVSKA 

DIMOSKA 
ANGELOVSKA 

TASEVSKI 
DIMITRIEVSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

101 

102 
103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

113 

14 

21 

343 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

12 16.05.2019 11:04:44 

  
01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

D.T.REALIZON  

NENI 2 - NUK REALIZON   

NENI 2 - REALIZON  

05200853249 

13200078478 
04200404129 

19200221703 
05200852993 

05200798337 
05200852753 

19200221596 
05200852720 

05200764495 
05200853058 

67200088200 
08200152083 

05200853124 
23200017178 

05302144349 
05200853041 

04200406629 
05200853207 

04300308097 
23200017129 

05200850385 

28200117514 
06200173661 

28200117530 
21200190292 

06200201066 

EMINA 

ZAKLINA 
ALEKSANDAR 

KATERINA 
MAJA 

ALEKSANDRA 
SNEZANA 

ORDANKA 
ANETA 

ACO 
JULIJA 

GORDANA 
BLAGOJA 

SELMA 
SLOBODAN 

KOCE 
ZORAN 

NATASA 
DRAGICA 

NAUM 
ZORKA 

AHMET 

VLADO 
TONI 

VANÇO 
BLAGOJÇO 

PETAR 

PROJKA 

BELÇOVSKA 
STEVOSKI 

KLINÇAROVA 
CAFNIK 

PANOVA 
USTAMITOVA 

STOJEVA 
STOJANOVSKA 

NAUMOV 
DAMJANOVSKA  
CENIK  
ARSOVA 
ZEROSKI 

KUÇ 
ALAMPIOSKI 

KOCEVSKI 
RISTESKI 

JOVANOSKA 
MISKOVSKA 

MILOSESKI 
SOFRONIESKA 

FETAHI 

ARSENIEV 
MANÇEV 

PAUNOV 
STOILOVSKI 

KOCEV 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

21 

6 

5 

343 

MUAJI  373 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

13 16.05.2019 11:04:44 

  

01 

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  - REVIZIONILI STRUÇNA SLUZBA 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

NENI 2 - REALIZON  

PROCEDURA NË RRJEDHË 

NUK REALIZON   

REALIZON  

03200161465 

08200157892 
21200209837 

08200157736 
09200160514 

08100131237 

07200257330 

09200126911 
03200145765 

05200809837 
07200255342 

07200257249 
01200655254 

08200156514 
05200755360 

05200819927 
05200833340 

01200654869 

NIKOLA 

ALEKSANDAR 
MARIJANA 

GOCE 
GAJUR 

SASO 

JAGODA 

ZIVKO 
IGOR 

JAHI 
GORAN 

NIKOLÇE 
SONJA 

ZLATKO 
VESNA 

IGOR 
BEKIM 

MENDE 

TRAJANOVIK 

STREZOSKI 
GJORGJIEVA 

KOÇOMILESKI 
ZIBERI 

DIMOSKI 

BOGESKA 

MARKOSKI 
TRAJKOVSKI 

AJREDINI 
CVETKOV 

PANOVSKI 
PUPUÇOVSKA 

STANÇESKI 
POPESKA 

STEFANOVSKI 
SEIPI 

DIMITRIJEVSKI 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 

1 

2 
3 

4 
5 

1 

1 

2 
3 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

5 

1 

3 

10 

343 

1 

13 

MUAJI  

MUAJI  

373 

301 

  
  
  
  
  

REVIZION 

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

14 16.05.2019 11:04:44 

  

02 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

NUK REALIZON   

05200833332 

19200213767 

29200112471 

05200802543 
08200152711 

05200738028 

01200565933 
05200836319 

05200836459 
05200560927 

05200800034 
05200835485 

05200695566 

01200557211 
05200753100 

05200833985 
02200127120 

05200804457 
05200823879 

05200833373 
05200833779 

05200818119 
05200852431 

05200852548 
05200833951 

05200853355 

PETKO 

ZLATKO 

ILÇE 

MIRJANA 
ROZIDA 

MENKA 

VLADO 
BRANKICA 

OLIVER 
TANJA 

ZLATKO 
HANKA 

DUSANKA 

MILE 
BRANKO 

ZAGORKA 
DUSANKA 

IDA 
DRAGAN 

VASKA 
GOCE 

VIOLETA 
VANÇE 

SABAN 
ELDINA 

GORANÇO 

MITKOVSKI 

ATANASOV 

KALANOSKI 

APOSTOLOSKA 
JAKIMOSKA-  
JORDANOSKA  
TRAJKOVSKA 

TASKOVSKI 
GAVRIK 

MILOSEVSKI 
MICEVA 

DAÇEVSKI 
ILIJAZ 
SARAGINOVA-  
BEJATOVIK  
KOÇALEVSKI 
JOSIFOVSKI 

ANDREEVA 
DANILOSKA 

JOVANOVSKA 
NIOTIS 

KOSTADINOVSKA 
DIMITRIJEVSKI 

IKONOMOVA 
VELINOVSKI 

REDZEPI 
LJIMAJ 

ÇAKOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

10 

1 

2 

3 
4 

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

10 

167 

13 

288 

MUAJI  301 

  

  

  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

15 16.05.2019 11:04:44 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

01200691812 

05200853819 
05200853686 

08200127143 
21200200521 

05200836483 
05200854122 

05200852423 
02200127971 

08200153040 
01200598264 

18200146126 
21200183024 

01200526844 
01200672309 

13200078601 
05200660529 

04200407221 
05200850344 

05200853975 
91200004090 

66200034297 
04200378844 

11200758065 
07200246879 

21200210876 
03200155053 

05200796471 
03200138976 

05200853256 
05200785045 

01200434700 

TOMÇE 

GORANÇO 
VIOLETA 

GORDANA 
JANKO 

VLATKO 
MAJA 

DEJAN 
RASIM 

TRAJÇE 
LIDIJA 

CVETA 
DUSKO 

LJUPÇO 
NIKOLÇE 

TONI 
ZLATKO 

LJUBEN 
VLADIMIR 

TATJANA 
METODI 

LJUPÇO 
GORDANA 

GOJKO 
MAJA 

ANÇE 
SUZE 

NIGJAR 
DRAGAN 

ZORAN 
RADE 

JAGODA 

CVETKOSKI 

KITANOVSKI 
ATANASOVSKA 

ATANASOSKA 
DANILOV 

MAZNEVSKI 
PETRUSEVA 

MILÇEVSKI 
SEFERI 

LAZAROVSKI 
VELJANOVSKA 

PETROVSKA 
STOJANOV 

TODOROVSKI 
KUZMANOV 

MICEV 
MURATOVIK 

TRPESKI 
KOSTIK 

MILOSKOVSKA 
JOVANOV 

VELIÇKOVSKI 
SUMINOSKA 

BESKOSKI 
MITREVSKA 

IVANOV 
MANEVSKA 

KLEMRINTA 
ANGELOVSKI 

PAUNOVSKI 
STOJANOVSKI 

STOJANOSKA 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

167 

288 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

16 16.05.2019 11:04:44 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

05200831377 

07200257397 
05200815388 

05200852399 
06200193263 

05200853470 
19200222040 

05200802014 
04200380287 

21200211098 
05200852241 

29200124021 
05200854189 

05200506672 
05200853850 

09200160779 
21200198121 

05200853660 
03200165532 

08200154956 
04200406330 

02200128573 
05200599511 

07200260169 
05200853777 

01200691804 
05200853884 

05200851961 
01200574398 

05200851607 
05200853785 

23200017186 

ILÇO 

TRAJÇE 
ACO 

ÇEDOMIR 
MARJAN 

IGOR 
GJELO 

ZUDI 
MANUEL 

DEMIR 
KAROLINA 

KRSTANA 
ACO 

IÇE 
TONI 

TOMISLAV 
LILA 

ORDE 
DRAGAN 

DZEVAD 
ACO 

MILICA 
RIFAT 

BORIS 
SVETLANA 

VANÇO 
ROZITA 

GOCE 
DOBRE 

SUZANA 
DZEMILE 

LIMAN 

LAZEV 

NIKOLOV 
JOVANOVSKI 

SIMONOVSKI 
NAKOV 

NIKOLOVSKI 
MICKOV 

BEKIRI 
NIKOLOVSKI 

MEMEDOV 
GJORGJIEVSKA 

SOLAKOSKA 
KRSTEVSKI 

JOVANOVSKI 
KOÇOVSKI 

LAZAREVSKI 
DIMITROVSKA 

JOVANOVSKI 
JANEVSKI 

RUSIDOSKI 
TOLESKI 

SRBAKOVA 
KALAÇ 

NIKOLOV 
TRAJKOVSKA 

KITANOSKI 
ÇOREVA 

JANDREVSKI 
DAMJANOVSKI 

PETKOVSKA 
KURTA 

SULEJMANI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

167 

288 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

17 16.05.2019 11:04:44 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

05200730231 

03200165755 
25200071071 

18200124149 
03200165086 

03200165771 
87200004445 

01200683769 
06200176060 

05200847886 
29200127941 

05200844099 
03200165615 

21200131809 
25200059464 

01200690327 
13200063371 

18200162933 
07200253990 

09200160787 
25200071196 

13200069717 
08200158080 

05200841269 
05200853728 

64200094270 
75200239830 

05200853652 
05200853751 

01200690236 
01200691861 

05200853363 

SLAVICA 

SELJAMI 
PECE 

TODOR 
MILENA 

ZORAN 
NADICA 

MILAN 
ZIVKA 

ILJAS 
AMDIJA 

ZORAN 
ZAKLINA 

SVETLANA 
VESNA 

KIRE 
ILÇO 

LJUBA 
USEIN 

NEDZADI 
MARINA 

BANE 
VESA 

ZARKO 
MILE 

VLADO 
RAMIZ 

MARGARITA 
KRSTE 

PANDE 
DIMÇE 

FROSINA 

MITOVSKA 

SAITI 
KITANOVSKI 

KORTOSEV 
TRIÇKOVIK 

GELIK 
SANDEVA 

ÇAPKUNOVSKI 
FILIPOVA 

RAHMANOVSKI 
ALIOSKI 

STOJADINOVIK 
ACEVSKA 

RISTOVA 
TASEVSKA 

OGNENOVSKI 
BUROVSKI 

KALENIKOVA 
AHMEDOV 

ISMAILI 
ZUZAROVSKA 

NAJDOVSKI 
MITRESKA 

ANDRIJEVIK 
STANKOVIK 

DZALEVSKI 
SELIMI 

MITIK 
KOLEVSKI 

BUSOVSKI 
MOMIROVSKI 

NAJDOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

167 

288 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

18 16.05.2019 11:04:44 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

19200222115 

01200690699 
05200736873 

66200033968 
05200532264 

05200853595 
05200702677 

06200202668 
05200853769 

05200848298 
05200836830 

04200407023 
01200602801 

05200664752 
05200852571 

08200146432 
05200853546 

08200156076 
18200162941 

11100758173 
08100411381 

67100088193 
29100099588 

77100015294 
05102131256 

05200850393 
19200221695 

01200691937 
03200165680 

09200129501 
01200051298 

29200127735 

MARIJA 

BRANKO 
ÇEDO 

ZORAN 
NEVZAT 

BILJANA 
GORDANA 

BORIS 
JULIJANA 

MARJAN 
MAJA 

LJUPÇO 
PECO 

JADRANKA 
SILVANA 

LJUBA 
ANDREJA 

ILIJA 
LENÇE 

MILÇE 
DARE 

TODE 
LUMAN 

DANIEL 
ZORICA 

HABIBE 
BLAGOJ 

TOME 
MUAREM 

ZORICA 
VIDAN 

VANGJEL 

STOJKOVA 

NAUMOVSKI 
STOJÇEVSKI 

PAVLOVSKI 
IBRAIMI 

ZDRAVKOVSKA 
APOSTOLOSKA 

KOSTOVSKI 
CVETKOVSKA 

ALEKSOVSKI 
SKENDERSKA-  
ÇAMUROVSKA  
ÇORBESKI 
SEKULOVSKI 

DAVIDOVSKA 
SVEKAROSKA 

KARESKA 
MONEVSKI 

RISTESKI 
POPOVA 

VOJNESKI 
MIHAJLOSKI 

DIMITRIEVSKI 
ABEDINOSKI 

VLKOV 
DOJÇINOVSKA 

REDZEPI 
RAJÇINOV 

GJUROVSKI 
AMETI 

MARKOVSKA 
KOLTOVSKI 

MOJSOVSKI 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

167 

288 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

19 16.05.2019 11:04:44 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

REALIZON  

01200665048 

19200121846 
05200853702 

05200853942 
07200260490 

05200796174 
04200386375 

05200853181 
07200257751 

13200065418 
67200088986 

05200837135 
66200034628 

04200407205 

08100322141 

05102166971 
05101987518 

05102162335 
19200222495 

05200853447 
29200127370 

19200222412 
06200202650 

19200222909 
05200853538 

19200222362 
21200211940 

01200650024 
21200211965 

BILJANA 

UBAVKA 
BILJANA 

GABRIELA 
MARIJA 

RADMILA 
RESAT 

BILJANA 
STOJANÇE 

STOJNA 
SNEZANKA 

VESNA 
GOCE 

VESNA 

ZIVKO 

MARJAN 
DARIJO 

PERO 
DIMITAR 

ZORAN 
OLIVER 

ZORANÇO 
SLAVKO 

BLAGORODNA 
MILANÇO 

TRAJKO 
LJUPÇO 

SASO 
BILA 

DASKALOVA 

KIROVA KRSKOVA 
STOJANOVSKA 

VASIK 
DAVÇEVSKA 

PAKOVSKA 
MALOVSKI 

GJOSEVSKA 
LAZAROVSKI 

ÇAPAROVA 
DANILOVSKA 

GAIK 
STOJANOVSKI 

NASTOSKA 

SAFKULOSKI 

STANKOVIK 
MARTINOVSKI 

KRSTEVSKI 
NIKOLOV 

KARADZOVSKI 
POPOSKI 

TODOROV 
ANGELOV 

DIMOVA 
DIMITRIEVSKI 

ALEKSOV 
LEVKOV 

ANESKI 
DEMJANOVA 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

167 

83 

288 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

20 16.05.2019 11:04:44 

  
02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

05200854320 

05200853678 
66200036219 

05200853215 
05200853629 

03200165797 
23200008987 

09200160704 
07200199375 

07200260334 
07200260508 

05200856259 
19200222487 

05200852092 
08200158031 

05200798717 
05200853694 

05200853553 
06200202627 

06200198569 
05200852670 

18200163303 
05200852084 

23200008987 
05200853298 

05200851490 

18200163139 

05200853579 
05200853645 

02200128599 
90200038967 

19200222420 

ZORAN 

ALEKSANDAR 
BRANKO 

MIRKO 
BORO 

OLIVERA 
VESEL 

DZELAL 
ANTON 

MIJALÇO 
SUNÇICA 

BLAGICA 
KETA 

BLAGICA 
VASILKA 

SOFIJA 
MILKA 

SONJA 
JASMINKA 

GOCE 
ALEN 

RISTO 
ANICA 

VESEL 
IGNO 

VESNA 

ZORAN 

GJORGJI 
JASMINA 

ISMAIL 
PERO 

GORDANA 

NIKOLIK 

ERIK 
SPASOVSKI 

PETKOVSKI 
BOROZAN 

PETROVSKA 
ABAZI 

FARIZI 
KOCEVSKI 

VELIÇKOVSKI 
STOJÇEVSKA 

VOJNOVSKA 
DIMOVA 

ZAFIROVSKA 
BALABANOSKA 

SIMONOVA 
SLAVKOVSKA 

ÇALOVSKA 
PANÇEVSKA 

ANÇOV 
KRSTEVSKI 

LAZAROV 
STAMENKOSKA 

ABAZI 
DIMOVSKI 
TOPUZOVA  
STAMENKOVSKA  
DELIDZAKOV 

STOJANOV 
STAVRESKA 

SALIJU 
SPASENOVSKI 

TRAJKOVA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 

42 

43 
44 

45 
46 

47 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

83 

288 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

21 16.05.2019 11:04:44 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

21200211809 

23200017087 
08200158023 

05200755899 
06200202742 

05200853587 
19200222503 

05200853330 
05200776101 

23200016980 
04200408005 

18200163360 
05200837994 

01200689113 
28200117647 

18200129924 
07200260565 

07200260524 
05200837770 

05200853991 
09200160738 

03200165318 
07200260482 

19200222156 
08200157918 

05200748886 
19200120731 

07200260458 
05200852563 

05200850724 
67200050655 

05200852811 

JOVÇE 

JADRANKA 
STEVKA 

STOJNE 
GJORGE 

DISKO 
GJORGJI 

SADUDIN 
VALENTINA 

MLADEN 
LJUBEN 

SLAVICA 
ELIZABETA 

SEMRI 
VANÇO 

GOJKO 
ANGELINA 

OLIVERA 
ZORAN 

SANIJA 
ABDULNASER 

GORAN 
GJURE 

SLAVÇO 
ZORAN 

DIMÇE 
SNEZANA 

VLADO 
DUSANKA 

ZVONKO 
TONI 

LIDIJA 

IVANOV 

BLAZESKA 
MRMESKA 

PESEVSKI 
SOKOLOV 

ILIEVSKI 
SOKOLOV 

SULIMANI 
ILIEVSKA 

APOSTOLOSKI 
TANESKI 

KARAMANOVA 
KOSTOVSKA 

BOGOESKI 
MILOSEVSKI 

CVETKOVSKI 
IVANOVA 

MITROVSKA 
ZDRAVKOVSKI 

DZEMAILOVSKA 
USEINI 

ILIEVSKI 
LAZEVSKI 

KUZMANOV 
DABESKI 

MOMIROSKI 
SIMITÇIEVA 

ARSOVSKI 
SEKOVSKA 

ANTOVSKI 
ANTOV 

BOGATINOVA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  

48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

83 

288 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

22 16.05.2019 11:04:44 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

D.T. NUK REALIZON   

D.T.REALIZON  

05200852506 

18200162214 
05200847993 

07200260466 

05200854205 
05200850526 

01200691069 
23200015164 

05200835337 
05200853801 

23200017046 
05200848942 

05200823598 
23200014084 

82200005955 
05200833415 

19200222073 

05200851904 
05200853827 

28200117415 
05200825023 

09200160746 
05200854247 

05301772165 
25200076757 

08200157975 

MITKO 

TODOR 
LIDIJA 

ZORAN 

TATJANA 
BLAGORODNA 

LILE 
BAJRAM 

DANIELA 
JOVANKA 

VALENTINA 
SLOBODAN 

ACO 
NAZMI 

AHMET 
SASO 

VALENTINA 

MESIN 
GROZDJANA 

ALEKSANDRA 
ZORICA 

ETLEVA 
GROZDAN 

ZORICA 
DANÇE 

PERO 

CVETKOVSKI 

STOILOV 
ATANASOVA  
KOSTADINOVSKA  
KUPEV 

MINOSKA 
SAÇKARSKA 

VELEVSKA 
ALITOSKI 

KOSTADINOVSKA 
VELESKA 

KOSTADINOSKA 
TERZIK 

DIMOVSKI 
ELEZI 

BILALI 
RISTOV 

KOÇOVSKA 

SKENDERI 
JORDANOVA 

DOBROVOLJSKA 
DIMITRIEVSKA 

NEZIRI 
DIMITRIEVSKI 

STOSIK 
GAZOSKA 

TRAJANOSKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

80 

81 
82 

83 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

83 

12 

16 

288 

MUAJI  301 

  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

23 16.05.2019 11:04:44 

  

02 

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

D.T.REALIZON  

NENI 2 - NUK REALIZON   

NENI 2 - REALIZON  

NUK REALIZON   

REALIZON  

04200407908 

05200840196 
64200094189 

03200165581 
04200407338 

05200853264 

07200260433 

19200222032 
19200222511 

04200407254 
21200211114 

05200852662 

64200094049 
29200127685 

05200853983 
05200853959 

28200105394 

SASO 

JULIJANA 
DRAGICA 

VENKA 
KOSTADINA 

MUHAMED 

METODI 

TRAJANKA 
ATANAS 

RADMILA 
VENCO 

STRASO 

BRANKO 
NATASA 

BISERA 
AFRIM 

VOJÇO 

SANDREVSKI 

GEORGIEVSKA 
POPOVSKA 

JORDANOVSKA 
KIKESKA 

MEMEDOV 

VLADEV 

DIMOVSKA 
KOJÇEV 

MARKOSKA 
ANGELOV 

TENTOV 

PAÇEMSKI 
SPIROSKA 

STOJANOVA 
AJDINI 

ANTOVSKI 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

11 

12 
13 

14 
15 

16 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

1 
2 

3 
4 

1 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

16 

6 

4 

1 

3 

288 

4 

MUAJI  

MUAJI  

301 

301 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

24 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

NUK REALIZON   

18200143016 

03200127995 
01200662102 

05200728367 

05200811288 
05200481520 

05200836764 
08200150285 

05200349198 

03200160061 

05200804564 

08200155375 
05200837705 

05200835824 
05200761087 

05200852076 
05200852985 

05200854619 
01200618310 

05200853967 
05200854650 

66200036201 
13200078650 

18200139394 
05200854437 

05200836681 
05200553468 

NATASA 

LIDIJA 
ZLATKO 

BORIS 

FLORIJE 
LILJANA 

SONJA 
TODORKA 

LENÇE 

DANIELA 

SLAVICA 

GOCE 
IVAN 

ELIZABETA 
SILVANA 

BURHAN 
IGOR 

TANJA 
ZORANÇO 

MARJAN 
LJUPÇO 

JANE 
EVDOKIJA 

SUZANA 
DRAGI 

LIDIJA 
GORGI 

PETROVA 

BOJKOVSKA 
PETROVSKI 

JANEVSKI 

KAJOLI 
JOVANOVSKA 

JOVANOVSKA 
NAUMOSKA-  
DEMRISKI  
SLAVKOVSKA 
IVANOVSKA  
ALEKSIK  
MILJKOVIK 

STEFANOSKI 
ILIEVSKI 

ZDRAVKOVSKA 
BOJKOVSKA 

SABEDINOVSKI 
STANKOVSKI 

JOVEVSKA 
VELJANOVSKI 

ZGONC 
JOVANOVSKI 

STEFANOVSKI 
MITROVA 

KOSTOVA 
KAROVÇEV 

KOPANOVA 
STOEMRINOV 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS NDËR. E ORARIT 
TË SHKURTUAR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNËN E TIJ   
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

1 

2 
3 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

3 

155 

4 

296 

MUAJI  301 

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

25 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

07200259419 

21200201719 
05200853918 

11200691662 
05200854494 

08200150707 
05200784766 

06200197595 
06200202759 

07200166952 
28200099654 

25200076906 
01200675823 

05200854221 
04200274910 

09200140706 
04200408583 

29200058682 
64200043574 

09200160878 
01200634432 

05200654811 
07200220411 

19200216224 
06200201322 

11200755384 
19200160281 

64200094114 
08200158221 

05200854429 
01200665063 

05200854361 

DRAGI 

GORAN 
SILVANA 

MUJADIN 
NIKOLA 

MARJAN 
ZORAN 

UBAVKA 
MILANÇO 

JADRANKA 
METODI 

GOKAN 
TONI 

ATULA 
VLADO 

KEMALJ 
BLAGOJA 

DZAFER 
NADA 

ZORICA 
BORÇE 

MURADIJA 
BLAGOJ 

SASKO 
TANJA 

NIKOLA 
SNEZANA 

DELÇE 
ZVONKO 

VLADO 
ICKO 

ZLATE 

STOJÇEVSKI 

GJORGJIEV 
DUMIK 

TAFILOSKI 
STAMATOVSKI 

ANDRIESKI 
RISTOVSKI 

GLIGOROVA 
DONEVSKI 

MANEVSKA 
SITNOVSKI 

JASAROVSKI 
IVANOVSKI 

MEMEDI 
SANDRESKI 

MURSELI 
ILOSKI 

MUSAI 
KARAKASOVA 

SERAFIMOVSKA 
CVETANOVSKI 

OMEROVIK 
NEDEV 

DIMOV 
MANEVA 

SAGADINOV 
GABEVA 

DZURKOVSKI 
MILANOSKI 

KUFALOV 
GJALEVSKI 

DIMITROSKI 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

155 

296 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

26 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

75200240275 

89200031816 
06200202791 

05200854544 
09200128685 

05200854684 
03200165854 

18200163030 
29200083169 

08200158189 
28200079532 

09200125194 
11200456421 

07200260557 
09200098755 

06200202817 
28200113190 

05200843638 
06200193735 

07200257108 
04200361170 

21200204184 
05200718046 

90200007178 
04200408328 

01200386629 
05200854726 

09200160860 
08200142738 

09200071844 
21200146955 

01200693511 

IVA 

NEJAT 
ZORANÇE 

ZORAN 
VESNA 

DRAGAN 
JELENA 

PETAR 
AJNUR 

BRANKO 
SLAVÇO 

AFET 
KEMRIT 

BLAGOJ 
SEFIT 

DRAGAN 
LJUPÇO 

DUSAN 
SNEZANA 

VESKO 
LILJANA 

BLAGOJ 
VLADIMIR 

SEFER 
MENSUR 

STAVRO 
ROZA 

BLAGA 
DANIELA 

BOSKO 
MIRJANA 

VASKO 

DELIGEGIK 

ZEKIROSKI 
GORGIEV 

JOVANOSKI 
ATANASOVSKA 

GRUEVSKI 
STOSIK-  
STANKOVSKI  
RAMANÇEV 
DELOGOZDA 

DIMOSKI 
MICEV 

ADEMI 
MURATOSKA 

GALEV 
REDZEPI 

ALEKSOVSKI 
ANGELOVSKI 

DIMITROVSKI 
PETROVA 

JOVANOVSKI 
GJORGOSKA 

VASILEV 
KAJEVSKI 

LATIFI 
ZAÇEV 

SOMÇEVSKI 
RIZOVA 

NIKODINOVSKA 
TASESKA 

VELJANOVSKI 
STOILKOVA 

NESKOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

155 

296 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

27 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

09200160993 

05200839099 
01200691820 

05200792868 
11300748917 

75200187468 
09200160902 

02200128490 
19200223451 

13200033499 
29200128030 

64200094577 
05200854817 

02200125181 
08200158064 

08200155052 
05200854916 

13200061581 
01200693396 

05200850294 
05200854080 

05200854163 
01200691051 

05200854601 
05200853561 

01200692901 
08200158148 

05200854072 
02200128581 

07200260581 
05200850674 

01200668752 

SVETLANA 

ZIVKO 
ILMI 

LENKA 
BONKA IVANOVA 

ZORAN 
GAJUR 

BORE 
VIOLETA 

PAVLINA 
LAVDRIM 

EMINE 
CVETAN 

DAME 
ABDULA 

GORICA 
GORAN 

INGRID 
CANE 

NEDZMIJE 
ROBERT 

KALINKA 
METODIJA 

ZEKIR 
IVAN 

SASO 
BLAGOJA 

GJORGI 
HRISTO 

GJURGJA 
ZVONIMIR 

ZORAN 

TRAJKOVSKA 

NIKOLOVSKI 
AZEMI 

SEREMENTOSKA 
NOVESKI 

JAÇIMOVIK 
ABDULAHI 

ILIJESKI 
KITANOVSKA 

KOCEVA 
ISTREFI 

ARNAUTOVA 
DESPOTOSKI 

GAVRILOSKI 
IBESKI 

ZDRAVESKA 
PROÇKOV 

DRVOSANOV 
PETROVSKI 

KOKU 
GJEORGJIEVSKI 

JAKIMOVSKA 
SAKURMOVSKI 

SEZAIR 
GJORESKI 

JANKULOVSKI 
TALESKI 

GEORGIEV 
AVRAMOSKI 

PANOVA 
STANKOVSKI 

GEORGIEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

114 
115 

116 
117 

118 
119 

120 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

155 

296 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

28 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

05200854197 

13200078635 
05200854411 

05200854627 
05200851854 

01200690673 
05200855046 

13200078510 
05200852209 

05200851334 
19200217420 

02200128623 
08200154725 

05200854155 
05200854692 

05200854668 
05200852795 

05200854528 
01200692992 

01200693529 
18100162710 

08100387490 
05102058509 

06100389243 
05101140399 

21200213052 
29200114477 

05200754348 
05200854338 

05200854114 
05200852910 

05200843166 

SONJA 

UBAVKA 
PANÇE 

ELIZABETA 
ELIZABETA 

SULEJMAN 
BAJRUS 

SOFKA 
SILVANA 

DUSKO 
NADA 

ANGJELINA 
SUZANA 

LAMBE 
VESELINKA 

TATJANA 
BOZANA 

SASO 
VELE 

PANTE 
TRAJKO 

STOJÇE 
MINA 

TRAJÇO 
ZORAN 

BRANKO 
NEZIR 

SVETLANA 
SPASE 

AVNI 
VLADO 

SNEZANA 

NIKOLOVA-  
MEGLENOVA  
BOZINOVA 
ALEKSANDAR 

VESOVSKA 
SPASESKA 

ALIJEVSKI 
ISLAMOVSKI 

JANEVA 
KAPETANOVSKA 

TRENEVSKI 
ILIEVA 

NOFITOSKA 
KONESKA 

ILOVSKI 
JANEVSKA 

BARSOVA 
BOSNJAKOSKA 

DIMITRIJESKI 
LOZANOVSKI 

GJORGJIEVSKI 
IVANOV 

ZLATESKI 
SEFER 

STOJANOV 
DIMOVSKI 

VUÇKOVSKI 
BEKIRI 

TRPÇEVSKA 
TRIPUNOVSKI 

SERIFI 
GJORESKI 

POP TRPEVA 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

121 

122 
123 

124 
125 

126 
127 

128 
129 

130 
131 

132 
133 

134 
135 

136 
137 

138 
139 

140 
141 

142 
143 

144 
145 

146 
147 

148 
149 

150 
151 

152 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

155 

296 

MUAJI  301 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

29 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON   

REALIZON  

05200854882 

05200841111 
05200853892 

13100310740 
05102171690 

11100754487 
03100297328 

05102171930 
75100216417 

28100095000 
18100152018 

07100234181 
05102150140 

04100409251 
05102178414 

05200854478 
13200068628 

06200202718 
07200260680 

05200819976 
19200222800 

05200854593 
66200036235 

29200128279 
07200259773 

21200204804 
03200164543 

04200406892 
19200197408 

SUZANA 

VERICA 
LJUBICA 

ACKO 
SONJA 

AHMET 
SVETLANKA 

FILIP 
ANETA 

SUKRI 
ALBERTO 

MARJANÇO 
VLADIMIR 

SREBRE 
SASO 

DAIM 
OLIVERA 

LJUPÇO 
SASKO 

SONJA 
MARJAN 

VESLANKA 
DOBRICA 

KRSTAN 
BLAGOJE 

VALENTINA 
BRANKO 

ZANETA 
ZORAN 

NEDELKOVA 

TRAJKOVSKA 
NIKOLOVSKA 

NIKOLOVSKI 
TASESKA 

RAMIZI 
ALEKSOVSKA 

ANTOVSKI 
VASILOVA 

MEMEDOV 
JOVANÇEV 

STOJANOV 
PANDEVSKI 

STEVOSKI 
JOVANÇEV 

RAMADANI 
ISIROVA 

MILADINOV 
HADZI RISTOV 

KOSTADINOVA 
TURIMANDZOV 

PETKOVSKA 
VELKOVSKA 

RAZMOSKI 
STAMBOLIEV 

EFTIMOVA 
PESEVSKI 

POPOSKA 
PARGOVSKI 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

153 

154 
155 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

155 

95 

296 

MUAJI  301 

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

30 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

25200076336 

21200212799 
08200158114 

05200854874 
09200160837 

05200854890 
07200260607 

01200693388 
05200854130 

18200163899 
05200832466 

07200260649 
89200052598 

05200821873 
06200202684 

75200242487 
01200671715 

05200256054 
75200241265 

02200128631 
04200409177 

05200854056 
06200202692 

05200854767 
13200078726 

05200854296 
79200012353 

05200854734 
05200854270 

05200854858 
05200854312 

05200854254 

LJUPÇO 

BILJANA 
MARJAN 

TRAJÇE 
AFET 

VOJA 
KAMURAN 

ROZA 
TRAJÇE 

MITO 
DRAGAN 

ZORAN 
RAJKO 

SLAVICA 
MARJAN 

TOMISLAV 
ELICA 

TRAJÇE 
REFIK 

ALI 
KRSTE 

ZORAN 
VLATKO 

KOSTA 
ZVONKO 

VANÇO 
BOZIDAR 

ZORAN 
VESNA 

ANITA 
GORDAN 

LIDIJA 

BLAZEVSKI 

SREBRENOVA 
ANGELESKI 

KONESKI 
LJUMA 

STOJANOVSKI 
ISMAILOV 

PAÇOVSKA 
KUZMANOVSKI 

MANEV 
VELKOVSKI 

PANOV 
BAJÇETIK 

FILIK 
MIROSLAVEV 

STOJANOVIK 
KAROVSKA 

KOSTOVSKI 
MEDZEDOVIK 

SULAI 
RISTESKI 

STAMBOLISKI 
DUBROVSKI 

LAKORDOV 
PANOV 

CVETKOVSKI 
LAZIK 

PETKOSKI 
DIMITROVA 

GROZDANOVSKA 
NAJDOVSKI 

KONJANOVSKA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  

27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

95 

296 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

31 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

05200853348 

13200078734 
05200843430 

07200259625 
03200158743 

11200747696 
18200160838 

07200243462 
11200756978 

07200260425 
02200128409 

02200122360 
01200627956 

07200260706 
21200212864 

66200031988 
86200004801 

07200257918 
11200748181 

05200833498 
08200158247 

05200850807 
07200260631 

05200849320 
09200160639 

21200197818 
08200158213 

05200853439 
75200244574 

21200212583 
01200691853 

29200127925 

RIFAT 

ANÇE 
PERO 

PALE 
ADUS 

LJUPÇO 
SONJA 

LENÇE 
ROSINA 

STOJNA 
DILAVER 

TODOR 
VESNA 

ANGJEL 
LUJZA 

DOBRE 
SANDE 

KATERINA 
IDRIS 

ZLATA 
KIRIL 

BOBAN 
TRAJÇE 

JOVAN 
GJORGJI 

JOVAN 
ZLATKO 

JONÇE 
NASER 

JAKIM 
NIKOLÇE 

FATMIR 

BABAÇIK 

GJORGJIEVA 
TRGAÇEVSKI 

RISTOVA 
OSMANI 

MITEV 
ZAFIROVA 

TANEVSKA 
TRAJKOVSKA 

BABUNOVA 
ASANI 

NANKOVSKI 
MIKAROVSKA 

POPOV 
RISTOVA 

VELINOVIK 
PETROVSKI 

PERKOVA 
MIDZAITI 

MILENKOVSKA 
JOVANOSKI 

JAKOVÇEVSKI 
TASKOV 

CAKONÇEVSKI 
JEFTOSKI 

JOVANOV 
KARABELESKI 

DIMKOV 
FEJZULAHI 

SIMIJONOV 
MARKOVSKI 

MERSIMOSKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  

59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

95 

296 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

32 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON  

D.T. NUK REALIZON   

D.T.REALIZON  

03200165862 

05200853025 
29200070430 

19200206977 
18200163535 

05200854387 
06200202726 

03200148264 
05200844214 

05200852878 
08200158098 

08200158072 
05200855004 

13200078643 
07200260623 

05200831500 

13200078676 
07200260540 

03200165870 
28200118926 

18200163527 
03200165714 

05200672730 
19200223220 

09200160803 
21200212609 

08200048893 

UBAVKA 

SONJA 
LJUPÇO 

JOVAN 
LJUPÇO 

ANETA 
VELIÇE 

ZVONIMIR 
KATERINA 

SLAVE 
MARIÇE 

MILENA 
SVETLANA 

SNEZANA 
VESNA 

SANDA 

JASMINKA 
GORDANA 

ZAKLINA 
STOJKA 

ANDON 
OLIVERA 

GORAN 
SLAVO 

KANIJE 
JULIJANA 

SLAVE 

JAKIMOVSKA 

PETROVA 
NIKOLOSKI 

KAPETANOVSKI 
ILIEVSKI 

ANGELOVSKA 
DIMOVSKA 

KOSTOVSKI 
BOZINOVSKA 

BELINSKI 
ATANASOSKA 

VIDANOSKA 
BOJÇOVSKA 

POPOVSKA 
GOGOVA 

VELKOVSKA 

CVETKOVA 
JOVEVA 

TRAJKOVSKA 
DIMITROVA 

ENDZEKÇEV 
MADZEVIK 

NAUMOVSKI 
POPOV 

JASARI 
MOMÇILOVA 

TALIMDZIOSKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

91 

92 
93 

94 
95 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

95 

11 

24 

296 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

33 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË - REVIZION APO SHËRBIM PROFESIONAL  

D.T.REALIZON  

NENI 2 - NUK REALIZON   

NENI 2 - REALIZON  

PROCEDURA NË RRJEDHË 

01200691044 

13200078627 
13200078619 

08200158205 
05200853132 

05200854809 
13200078791 

08200158171 
05200854791 

13200078684 
64200087860 

05200852340 
78200008841 

67200088473 
29200127990 

08200158007 
09200160886 

67200088481 

05200848785 
05200851292 

21200212773 
05200854676 

05200854577 
04200408674 

LJUPÇO 

SUZANA 
BILJANA 

NATASA 
NUREDIN 

MAJA 
LENÇE 

VALENTINA 
BILJANA 

SILVANA 
JANKA 

IBRAIM 
STOJKO 

VENERA 
ARBEN 

SEMRION 
SKENDER 

SILVANA 

SPASE 
ZORAN 

SILVANA 
DEJAN 

BEJTULA 
GJOKO 

DASKALOVSKI 

TANEVA 
IVANOVA 

KOÇOSKA 
ISEJNOVSKI 

PETROVSKA 
RISTOVA 

SEVERKOSKA 
SURLEVSKA 

FILEVA 
PAÇARSKA 

BISLIMOVSKI 
BIÇANIN 

NIKOLOVSKA 
MURTEZAI 

TODOROSKI 
IDRIZI 

STANISAVOVA 

TRENDAFILOVIK 
KOSTADINOVSKI 

ANDOVA 
SIBINOVSKI 

SINANI 
CRVENKOSKI 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET RREGULLAVE  

12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

1 
2 

3 
4 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

24 

4 

7 

1 

296 

1 

MUAJI  301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2019 

DERI 31.03.2019    

975 KONSTATIM:  

34 16.05.2019 11:04:44 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË - REVIZION APO SHËRBIM PROFESIONAL  

PROCEDURA NË RRJEDHË 

19200222594 BLAGA POP-DIMKOVA 1 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

1 

1 

MUAJI  301 

REVIZION 


